
Id: MVOVV-VECBW-APQKH-VFUSA-ZLMHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/57/11
RADY GMINY RADGOSZCZ

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2011 Nr VII/25/11 z dnia 24 lutego 2011 r. 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 

1) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2011 o kwotę 1.897.280 zł, jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 47.280 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 1.850.000 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę 2.813.280 zł, jak w tabeli Nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 438.280 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2.375.000 zł. 

3) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W wyniku powyższych zmian ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 280.191 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. 

1) Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.387.191 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.107.000 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się limit zobowiązań w tytułu kredytu zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.170.400 zł. 

3) Upoważnia się Wójta Gminy Radgoszcz do zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.170.400 zł. 

§ 4. 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr IX/44/11 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 24 maja 2011 r. otrzymuje brzmienie 
tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/44/11 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 24 maja 2011 r. otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 



Id: MVOVV-VECBW-APQKH-VFUSA-ZLMHB. Podpisany Strona 2

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/57/11

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/57/11

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/57/11

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/57/11

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/57/11

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/57/11

Rady Gminy Radgoszcz

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: MVOVV-VECBW-APQKH-VFUSA-ZLMHB. Podpisany Strona 3

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 

Zalacznik6.pdf

